
役員異動のお知らせ 

2012/06/21 

当社は、さる 6 月 20 日の定時株主総会並びに取締役会におきまして下記の通り役員の選任を行いそれぞ

れ就任いたしました。 

つきましては、役員一同なお一層お客様への貢献と社業の発展に努める所存でございます。 

何卒、ご高承のうえ倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申しあげます。 

記 

代表取締役会長   三  木 與吉郎 

代表取締役社長   三  木    緑 

専務取締役 

営業部門長 

管理部門長 

三木産業 USA会長 

磯  田  久 男 

常務取締役 
東京第一営業本部長 

名古屋支店担当 
谷  藤  龍  正 

常務取締役 
大阪支店長 

徳島支店担当 
戸  澤     優 

取締役 
審査室長 

内部統制推進室長 
高  橋     元 

取締役 東京第二営業本部長 中  沢  洋  勝 

常勤監査役   戸  田     潔 

社外監査役   野  田  昭  文 

社外監査役   後藤田  直  哉 

なお 取締役 山野 公 は退任いたしました 

在任中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申しあげます 

以上 

 


